
 
ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
  22.03.2019_                                                                                              №  374 

Мончегорск 

О внесении изменений и дополнений в пункт 9 постановления  

администрации города Мончегорска от 29.12.2018 № 1602  

«О мерах по реализации решения Совета депутатов города  

Мончегорска «О бюджете города Мончегорска  

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 

 
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Уставом города Мончегорска и в целях обеспечения 

сбалансированности и устойчивости бюджета города Мончегорска, а также содействия 

оздоровлению муниципальных финансов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. В пункт 9 постановления администрации города Мончегорска от 29.12.2018 

№ 1602 «О мерах по реализации решения Совета депутатов города Мончегорска «О 

бюджете города Мончегорска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» 

внести следующие изменения и дополнения: 

1.1. В абзаце 1 после слов «экономию, образовавшуюся в результате проведения 

закупок конкурентными способами» добавить словами «и при осуществлении закупок 

через модуль «Малые закупки» автоматизированной информационной системы 

управления закупками Мурманской области «WEB-Торги-КС». 

1.2. Абзац 6 исключить.  

1.3. В абзаце 8 после слов «возникшей в результате проведения закупок 

конкурентными способами» добавить словами «и при осуществлении закупок через 

модуль «Малые закупки» автоматизированной информационной системы управления 

закупками Мурманской области «WEB-Торги-КС». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в газете «Мончегорский рабочий», подлежит размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Исполняющий обязанности 

главы администрации города                                                          А.В. Селезнев                    


